
Одредби и услови за услугите на Samsung 

Датум на објавување: 17 март 2025 година 

ДОБРЕДОЈДОВТЕ 

Добредојдовте! Ви благодариме за вашиот интерес за нашите услуги. 

Ние, Samsung Electronics Co., Ltd. („ние“, „наши“ или „Samsung“) заедно со нашите подружници, 

обезбедуваме мноштво функции, апликации и услуги во кои можете да уживате со нашите 

мобилни уреди, телевизори и други производи, наведени  

тука („услуги“) и овие одредби и услови („одредби“) ќе го покријат вашето користење на услугите. 

ПРИФАЌАЊЕ НА НАШИТЕ ОДРЕДБИ 

Со создавање сметка или со користење на нашите услуги, потврдувате дека ги прифаќате овие 

одредби. Исто така потврдувате дека: 

1. Имате 18 години; или 

2. Имате 13 години или повеќе, но немате 18 години („малолетник“), дека сте ги прегледале овие 

одредби со вашиот родител или законски старател и дека вие и вашиот родител или законски 

старател се согласувате со одредбите и условите на овие одредби. Ако сте родител или старател 

кој дозволува малолетник да ги користи услугите, се согласувате дека: (i) ќе го надгледувате 

користењето на услугите од страна на малолетникот; (ii) ќе ги преземете сите ризици поврзани со 

користењето на услугите од страна на малолетникот; (iii) ќе ги преземете сите обврски што 

произлегуваат од користењето на услугите од страна на малолетникот; (iv) ќе се погрижите за 

точноста и вистинитоста на сите информации доставени од вас или малолетникот; и (v) ќе 

преземете одговорност и ќе сте обврзани со овие одредби за пристапот и користењето на 

услугите од страна на малолетникот. 

3. Можеби ќе бидете спречени да креирате сметка или да ги користите нашите услуги поради 

нашата политика за пристапност за деца во согласност со важечките закони и прописи во вашата 

јурисдикција. 

Понекогаш може да биде потребно да ги промениме овие Услови, на пример, за да ги одразиме 

промените во законодавството или промените на самите Услуги. Ќе ве известиме за какви било 

промени со објавување на ажурираните Услови на нашата веб-страница. Доколку промените се 

материјални/значајни, на пример затоа што ги менуваат вашите права и обврски или го 

ограничуваат начинот на којшто ќе може да ги користите нашите Услуги, ќе испратиме 

известување на адресата на е-пошта поврзана со вашиот Samsung account/сметка или соодветно 

ќе ве известиме преку Услугите, пред ажурираните промени на Условите да стапат во сила, со 

исклучок на промените што се однесуваат на нови Услуги или законски задолжителни промени 

што ќе стапат во сила веднаш. Ако не се согласите со промените, можете да престанете да ги 

користите нашите Услуги и да го избришете вашиот Samsung account/сметка. Доколку продолжите 

да ги користите нашите Услуги откако ќе стапат во сила ажурираните Услови, потврдувате дека ги 

разбирате и прифаќате ажурираните Ууслови. 

КОРИСТЕЊЕ НА НАШИТЕ УСЛУГИ 



ЛИЦЕНЦА | Ви даваме ограничена, неексклузивна, непренослива и отповиклива лиценца за 

користење на нашите услуги. Можете да ги користите нашите услуги само за лични и 

некомерцијални цели, во согласност со овие услови и упатствата што ги даваме во нашите услуги. 

Сите упатувања на нашите услуги ги вклучуваат сите поврзани содржини и какви било други 

материјали што се користат за спроведување и обезбедување пристап до нашите услуги, 

вклучувајќи ажурирања, надградби, подобрувања, измени, ревизии, додавања на нашите услуги 

што ви ги правиме достапни вам. Потврдувате и се согласувате дека нашите услуги ни припаѓаат 

нам и на нашите партнери и истите се заштитени според важечките закони и договори за авторски 

права, трговски марки, трговски тајни, патенти и други закони и договори за интелектуална 

сопственост. Овие услови не ви даваат никаков сопственички интерес во или за нашите услуги, 

туку само ограничено право на користење што може да се отповика согласно овие услови. 

Достапноста и карактеристиките на нашите услуги може да се разликуваат согласно местото каде 

што живеете, кој уред го користите, која верзија на софтверот или оперативниот систем ја имате 

или колку години имате. 

УПАТСТВА ЗА КОРИСНИЦИТЕ | Работиме напорно за да ја заштитиме сигурноста и безбедноста на 

сите корисници на нашите услуги. Исто така, се стремиме да ги направиме нашите услуги достапни 

без прекин. За да ни помогнете да ги исполниме овие цели, се согласувате дека: 

1. Нема да вршите обратен инженеринг, декомпилација, демонтажа или нема да се обидувате да 

го откриете изворниот код или алгоритмите на нашите услуги. 

2. Нема да ги менувате или деактивирате функциите на нашите услуги. 

3. Нема да создавате никакви изведени работи засновани на нашите услуги. 

4. Нема да изнајмувате, давате под наем, подлиценцирате или обезбедувате никакви услуги за 

комерцијално хостирање со користење на нашите услуги. 

5. Нема да ги прекршите нашите права од интелектуална сопственост или правата на кој било друг 

при користењето на нашите услуги. 

6. Нема да ги користите нашите услуги на ниту еден начин што ги нарушува овие одредби или кои 

било закони, правила, прописи, кодекси на пракса, упатства или кои било други барања на 

регулаторните органи, според измените одвреме навреме, во рамките на јурисдикцијата во која 

престојувате или од која ги користите услугите („важечки закон“). 

7. Нема да ги користите нашите услуги на никаков измамнички или злонамерен начин, на пример 

за воведување вируси, злонамерен код или штетни податоци. 

8. Нема да ги користите нашите услуги на ниту еден начин што би можел да ги оштети, 

деактивира, преоптовари, ослаби или загрози нашите системи или безбедност или да им попречи 

на нашите корисници. 

9. Нема да собирате никакви информации или податоци од нашите услуги или системи ниту пак ќе 

се обидувате да дешифрирате какви било преноси до или од серверите на кои се извршуваат 

нашите услуги, освен до степенот дозволен со важечкиот закон. 



ИНТЕРНЕТ | За да ви обезбедат одредени функции, на нашите услуги може да им треба пристап до 

интернет. Прифаќате дека пристапот до интернет може да создаде трошоци во зависност од 

вашиот претплатнички пакет и дека ние не сме одговорни за достапноста или брзината на 

интернетот. 

АЖУРИРАЊА | Постојано работиме на подобрување на нашите услуги. За да ги споделиме 

подобрувањата и новите функции со вас, може да обезбедиме ажурирања или надградби за 

нашите услуги. Овие ажурирања и надградби се направени за подобрување, засилување и 

дополнителен развој на нашите услуги и може да вклучат поправки на грешки, закрпи, подобрени 

функции, дополнителни компоненти и нови верзии. Суштинските ажурирања, како што се важните 

поправки на грешки или безбедносните ажурирања може автоматски да се преземат и 

инсталираат без ваша согласност, за да ве заштитат вас и другите корисници. За други 

несуштински ажурирања, ќе добиете известување однапред и ќе можете да изберете дали да го 

преземете и активирате ажурирањето. 

УСЛУГИ ОД ТРЕТИ СТРАНИ | Работиме со глобална мрежа на партнери за да ви обезбедиме 

корисна содржина во нашите услуги. Тоа може да вклучува информации, врски, реклами или 

друга содржина обезбедена од трети страни („услуги од трети страни“). Не сме одговорни за, и 

немаме никаква контрола над, кои било услуги од трети страни и не сме одговорни за какви било 

штети или загуби што се предизвикани од кои било услуги на трети страни. 

РЕКЛАМИ | Повеќето функции на нашите услуги ги обезбедуваме бесплатно. За да бидат овие 

услуги и понатаму бесплатни, може да ви прикажуваме реклами или промоции од нас или од 

трети страни додека ги користите нашите услуги. 

За користење на некои од нашите услуги, можеби ќе треба да создадете сметка („Samsung 

account“). Овие услови ќе важат за вашата сметка на Samsung, како и за вашето користење 

индивидуални услуги. Со создавање Samsung account, се согласувате дека: 

1. Ќе дадете точни и целосни информации кои се бараат кога ќе ја креирате вашата сметка, 

вклучувајќи го вашето име, датум на раѓање, адреса на е-пошта и телефонски број. 

2. Ќе ја ажурирате вашата сметка доколку се променат кои било од вашите информации. 

3. Ќе ја заштитите вашата лозинка и нема да ја споделувате со никој. 

4. Веднаш ќе стапите во контакт со нас доколку се посомневате дека некој друг ја користи вашата 

сметка. 

Вашата Samsung account може да ја избришете во секое време на нашата интернет-страница. 

Ве молиме погледнете на нашата Напомена за приватност за повеќе информации за тоа како 

Samsung ги користи информациите што ги давате при креирање на Samsung account и зошто се 

потребни овие информации; на пример, за да се осигурате дека вашата Samsung account се чува 

безбедна. Имајте предвид дека нема да можете да креирате или одржувате Samsung account ако 

не ги дадете потребните информации. 

SAMSUNG ACCOUNT 



За користење на некои од нашите услуги, можеби ќе треба да создадете сметка („Samsung 

account“). Со создавање Samsung account, се согласувате дека: 

1. Ќе дадете точни и целосни информации при создавањето на вашата сметка. 

2. Ќе ја ажурирате вашата сметка доколку се променат кои било од вашите информации. 

3. Ќе ја заштитите вашата лозинка и нема да ја споделувате со никој. 

4. Веднаш ќе стапите во контакт со нас доколку се посомневате дека некој друг ја користи вашата 

сметка. 

Вашата Samsung account може да ја избришете во секое време на нашата веб-страница. 

КОРИСНИЧКА СОДРЖИНА 

Некои од нашите услуги ви овозможуваат да споделувате работи како што се коментари, 

фотографии, пораки или документи со нас или со други корисници. Кога споделувате содржина, 

продолжувате да ги поседувате правата од интелектуална сопственост за вашата содржина и 

можете слободно да ја споделувате содржината со кој било друг, како што сакате. Сепак, за да ја 

користите вашата содржина во нашите услуги, треба да ни доделите лиценца за која било 

содржина што ја создавате или префрлате со користење на нашите услуги. Кога префрлате, 

пренесувате, создавате, објавувате, прикажувате или на друг начин обезбедувате некакви 

информации, материјали, документи, медиумски датотеки или друга содржина на или преку 

нашите услуги („корисничка содржина“), ни доделувате непоништлива, неограничена, светска, 

неексклузивна лиценца без тантиеми за копирање, репродуцирање, прилагодување, менување, 

уредување, дистрибуирање, преведување, објавување, јавно изведување и јавно прикажување на 

корисничката содржина („лиценца за корисничка содржина“), за да ви ги обезбедиме нашите 

услуги вам и на други корисници. Даваме сè од себе за да ја заштитиме корисничката содржина, 

но не сме одговорни доколку се изгуби вашата корисничка содржина или други податоци. Треба 

да чувате локални копии или да направите резервни копии од содржината и другите податоци во 

случај нешто да тргне наопаку. 

ЦЕЛОСНО СТЕ ОДГОВОРНИ ЗА КОРИСНИЧКАТА СОДРЖИНА ШТО ЈА ОБЕЗБЕДУВАТЕ И ЗА КОИ БИЛО 

ПОСЛЕДИЦИ ШТО НАСТАНУВААТ ВО ВРСКА СО ТАА КОРИСНИЧКА СОДРЖИНА (ВКЛУЧУВАЈЌИ КАКВА 

БИЛО ЗАГУБА ИЛИ ШТЕТА ШТО СМЕ ЈА ПРЕТРПЕЛЕ ИЛИ НАСТАНАЛА КАЈ НАС ИЛИ КАЈ ДРУГИ 

КОРИСНИЦИ). ЗАСТАПУВАТЕ И ГАРАНТИРАТЕ ДЕКА (I) ВИЕ СТЕ СОПСТВЕНИКОТ НА СИТЕ ПРАВА КОИ 

СЕ ОДНЕСУВААТ НА КОРИСНИЧКАТА СОДРЖИНА ИЛИ НА ДРУГ НАЧИН СТЕ ОВЛАСТЕНИ ДА НИ ЈА 

ДОДЕЛИТЕ ЛИЦЕНЦАТА ЗА КОРИСНИЧКА СОДРЖИНА; (II) КОРИСНИЧКАТА СОДРЖИНА НЕМА ДА 

ПРЕКРШУВА НИКАКВИ ПРАВА ОД ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ ИЛИ ДРУГИ ПРАВА НА ТРЕТИ 

СТРАНИ; (III) КОРИСНИЧКАТА СОДРЖИНА ЌЕ БИДЕ УСОГЛАСЕНА СО СИТЕ ПРАВИЛА И БАРАЊА ЗА 

КЛАСИФИКАЦИЈА СПОРЕД ВОЗРАСТА (ВКЛУЧУВАЈЌИ И ТОЧНА И АДЕКВАТНА КЛАСИФИКАЦИЈА И 

РАНГ НА СЕКОЈА КОРИСНИЧКА СОДРЖИНА, ЗАВИСНО ОД СЛУЧАЈОТ) СПОРЕД ВАЖЕЧКИОТ ЗАКОН. 

ПРОМЕНА / ПРЕКИН 

ПРОМЕНА | Ние можеме, во секое време: 

1. Да менуваме, додаваме, суспендираме или отстрануваме функции од нашите услуги. 



2. Да го суспендираме или прекинеме вашето право на користење на нашите услуги, вклучувајќи 

го и пристапот до вашата сметка или податоци. 

3. Да вршиме прелиминарна проверка, да ја прегледуваме, обележуваме, филтрираме, менуваме, 

одбиваме, отфрламе, да го блокираме пристапот до, или да ја отстраниме која било или целата 

содржина од нашите услуги. 

ПРЕКИН НА ОВИЕ ОДРЕДБИ | ОД ВАША СТРАНА | Можете во секое време да ги прекинете овие 

одредби со бришење на вашата Samsung account и запирање на користењето на нашите услуги. 

ПРЕКИН НА ОВИЕ ОДРЕДБИ | ОД SAMSUNG | Можеме да ја суспендираме или избришеме вашата 

Samsung account или да прекинеме да ви ги обезбедуваме сите или дел од нашите услуги во секое 

време, доколку: 

1. Со право се посомневаме дека сте ги нарушиле овие одредби или упатствата што ги даваме во 

нашите услуги. 

2. Јасно сте покажале (или директно или преку вашите дејства, изјави или на друг начин) дека 

немате намера да бидете усогласени со овие одредби. 

3. Решиме да ги прекинеме сите или дел од нашите услуги (или во целиот свет или во земјата каде 

што сте жител или од кадешто ги користите нашите услуги). 

4. Од нас се бара според важечкиот закон да ги прекинеме сите или дел од нашите услуги (на 

пример, поради промени во важечкиот закон или поради судски одлуки или пресуди што прави 

услугите или делови од нив да станат или да се сметаат за незаконски). 

Доколку ја суспендираме или избришеме вашата Samsung account, ќе се обидеме да ве известиме 

со користење на адресата на е-пошта поврзана со вашата сметка или следниот пат кога ќе се 

обидете да ѝ пристапите на вашата сметка или на нашите услуги, во зависност од околностите. Во 

сите тие случаи, овие одредби ќе бидат прекинати, вклучувајќи ја, без ограничување, вашата 

лиценца за користење на нашите услуги. Тоа значи дека ќе треба да прекинете да ги користите 

сите наши услуги. Прекинувањето на овие одредби нема да има никакво штетно влијание врз кои 

било права, обврски и одговорности што се акумулирани или настанати кај вас или кај нас за 

време на траењето на овие одредби. 

НАЈАВА | Ќе ви дадеме разумна најава за каква било промена, суспензија или прекин на нашите 

услуги, освен ако тоа не е итно потребно, во кој случај ќе ве известиме во исто време кога ќе се 

случи промената, суспензијата или прекинот. До максималниот степен дозволен со важечкиот 

закон, нема да сносиме одговорност кон вас или кон која било трета страна доколку ги 

искористиме тие права. 

ОДГОВОРНОСТ 

ОГРАНИЧУВАЊЕ НА ОДГОВОРНОСТА | До максималниот степен дозволен со важечкиот закон, 

нема да сносиме одговорност за загуба, штета или задолжение (i) кадешто загубата е индиректна, 

случајна, специјална, последична или опфаќа примерочни или казнени оштети, или (ii) за каква 

било загуба на добивка, загуба на работа, загуба на можност, загуба на податоци или (iii) кадешто 

загубата се однесува на грешки, пропусти, проблеми со врската или поврзливоста или за мрежни 



трошоци. (Имајте предвид дека можеби нема да може да се исклучи одговорноста за индиректни 

штети итн. во вашата земја, во кој случај оваа одредба нема да важи за вас.) 

1.1 Ништо во овие услови не ја исклучува или ограничува нашата одговорност за (i) смрт или лична 

повреда предизвикана од наша негрижа, (ii) измама или измама погрешно прикажување, (iii) кое 

било друго прашање за кое би било незаконски за нас да исклучиме или да се обидеме да ја 

исклучиме нашата одговорност. 

ОБЕШТЕТУВАЊЕ | Доколку, по нашата категорична согласност, ги користите нашите услуги како 

дел од вашата работа, занимање или професија, се согласувате да нè обештетите, да нè браните и 

да не ни наштетите нам, на нашите даватели на лиценца, на нашите застапници и на сите 

службеници, директори и вработени во однос на кои било и на сите барања, дејства, загуби, 

штети, одговорности, пресуди, одобренија и трошоци (вклучувајќи и разумни адвокатски 

трошоци) кои произлегуваат од: (i) вашето користење на нашите услуги или користењето од која 

било личност на која ѝ дозволувате да ги користи нашите услуги што не е во согласност со овие 

одредби, (ii) какво било прекршување на овој договор од ваша страна или од страната на која 

било личност на која ѝ дозволувате да ги користи нашите услуги, или (iii) какво било прекршување 

на кои било закони и прописи или на правата на која било трета страна од ваша страна или од 

страната на која било личност на која ѝ дозволувате да ги користи нашите услуги. 

ОПШТО 

ПОЛИТИКА ЗА АВТОРСКИ ПРАВА | Ги почитуваме правата од интелектуална сопственост на 

другите. Можеме да суспендираме или избришеме сметка или да прекинеме со обезбедување на 

сите услуги или дел од нашите услуги за одредена сметка, доколку со право веруваме дека таа 

сметка неколку пати прекршила права од интелектуална сопственост. 

Меродавно право / Решавање спорови | Овие одредби и вашиот однос со нас според овие 

одредби ќе се управуваат и толкуваат во согласност со законите на јурисдикцијата кадешто сте 

жител, без оглед на нејзиниот конфликт на законски одредби. Овие одредби нема да се 

управуваат според Конвенцијата на Обединетите нации за договори за меѓународна продажба на 

стоки, чијашто примена е изречно исклучена. Доколку ги користите услугите за лична употреба, 

тогаш кои било правни прашања кои настануваат во врска со овие одредби што не се решаваат на 

пријателски начин ќе бидат предмет на неексклузивна јурисдикција на судовите на јурисдикцијата 

кадешто сте жител. Алтернативно, имате право да се обратите на алтернативни субјекти за 

решавање спорови, како што е Платформата за решавање спорови онлајн (ODR) (достапна на 

http://ec.europa.eu/odr) или на локален панел за решавање спорови што работи во вашата 

јурисдикција. 

Доколку, по нашата категорична согласност, ги користите нашите услуги како дел од вашата 

работа, занимање или професија, тогаш кои било правни прашања кои настануваат во врска со 

овие одредби ќе бидат предмет на судска арбитража на англиски јазик според арбитражните 

правила на Меѓународната трговска комора во местото на обвинетиот. Без оглед на 

горенаведеното, може да побараме судска забрана (или еквивалентен вид на итна правна 

заштита) во кој било суд од надлежната јурисдикција. 



ЦЕЛИОТ ДОГОВОР / ДЕЛЛИВОСТ | Овие одредби, нашата политика за приватност, какви било 

дополнителни одредби што ги придружуваат нашите услуги, какви било додатоци и какви било 

договори што можете да ги склучите со нас ќе го претставуваат целиот договор меѓу вас и нас во 

однос на нашите услуги и ќе ги заменат сите претходни или сегашни усни и писмени комуникации, 

предлози и застапувања во однос на нашите услуги или во однос на која било тема покриена со 

овие одредби. Доколку кој било услов од овие одредби се смета за неважечки, незаконски или 

неприменлив (целосно или делумно), тогаш тој услов ќе биде ограничен или отстранет до 

максималниот потребен степен, а останатите услови од овие одредби ќе останат во целосна сила 

и важност. Може да бидете предмет на дополнителни одредби и услови кои го регулираат 

користењето услуги, содржина или софтвер на трети страни. 

НЕОДРЕКУВАЊЕ | Доколку не искористиме или не примениме никакво законско право или лек 

што е наведено во овие одредби или од коешто имаме придобивка според важечкиот закон, тоа 

нема да се толкува како формално одрекување од нашите права или лекови и тие права и лекови 

ќе ни останат достапни. 

ЗАДРЖУВАЊЕ НА ПРАВАТА И ПОВРАТНИ ИНФОРМАЦИИ | Ништо во овие одредби не ви дава 

право да го користите името Samsung или кои било од трговските марки, логоата, имињата на 

домени и други карактеристични одлики на марката на Samsung. Сите права, правото на 

сопственост и интересот во и за нашите услуги (исклучувајќи ја содржината обезбедена од трети 

страни) се и ќе останат екслузивна сопственост на Samsung и неговите даватели на лиценца. 

Доколку решите да ги ставите на располагање коментарите, идеите, повратните информации или 

предлозите, слободно ќе ги користиме тие коментари, идеи, повратни информации или предлози 

како што ни одговара и без никаква обврска кон вас. 

ИЗВОЗНО ПРАВО | Прифаќате и се согласувате да бидете усогласени со кој било и со сите важечки 

закони при користењето на нашата услуга, вклучувајќи ги, без ограничување сите важечки закони 

и прописи за извозни ограничувања. 

ОПСТОЈУВАЊЕ | Сите услови во рамките на овие одредби кои, според својата природа, треба да 

продолжат да важат, вклучувајќи ги, без ограничување, следните делови: Сопственост, 

Одрекување од гаранцијата, Ограничување на одговорноста, Обештетување, и Општо, ќе опстојат 

по истекот или прекинувањето на овие одредби и ќе продолжат да важат и да бидат обврзувачки. 

ЕЛЕКТРОНСКА КОМУНИКАЦИЈА | Се согласувате да ги примате сите договори, известувања, 

откривања и други комуникации по електронски пат, вклучувајќи преку е-пошта, насочено 

известување, скок-прозорец или текст. 

ПОСЕБНИ ОДРЕДБИ ЗА УСЛУГИТЕ 

Овие одредби општо важат за сите наши  

услуги, додека одредбите во овој дел („посебни одредби“) важат само за наведените услуги. 

Доколку постои каков било конфликт меѓу овие посебни одредби и остатокот на овие одредби, ќе 

важат посебните одредби. Дополнително, може да обезбедиме посебни одредби, политики и 

упатства во рамките на секоја услуга. 



Samsung Cloud | Освен ако во оваа одредба или преку посебно известување не ве известиме 

поинаку во однос на периодот на чување на податоците, ако не го користите Samsung Cloud 

повеќе од дванаесет (12) месеци, го задржуваме правото да ги избришеме сите ваши содржини 

зачувани на Samsung Cloud. Дури и ако го користите Samsung Cloud, доколку не користите 

содржина во посебна категорија на Samsung Cloud (на пр. контакти, календари, фотографии, 

видеа, податоци од тастатурата) повеќе од дванаесет (12) месеци, го задржуваме правото да ги 

избришеме соодветната категорија и содржините во неа. Ќе ви дадеме известување триесет (30) 

дена пред какво било бришење на вашите содржини од таков тип. За целите на оваа одредба, 

„користи“ или „користено“ ќе значи пристапување до содржини, поставување или преземање 

содржини од Samsung Cloud. Земете превид дека оваа одредба нема да важи додека сте 

претплатени на платена опција на Samsung Cloud. Ако не направите резервна копија на ниедна 

содржина од вашиот уред на Samsung Cloud повеќе од дванаесет (12) месеци, го задржуваме 

правото да избришеме која било содржина за којашто е направена резервна копија од таквиот 

уред на Samsung Cloud (на пр. SMS, MMS, податоци на пакетот за инсталирање апликации, 

поставувања на апликации, музички датотеки, датотеки со документи, гласовни снимки, 

поставувања на уред). Ќе ви го дадеме датумот на истекување на резервната копија во 

апликацијата Samsung Cloud, започнувајќи од триесет (30) дена пред какво било бришење на 

вашите содржини од таков тип. Ако привремено направите резервна копија на вашите податоци 

користејќи ја услугата за привремена резервна копија на Samsung Cloud (името на услугата може 

повремено да се менува), можете да ја вратите само во периодот на чување за којшто сте биле 

известени кога сте правеле привремена резервна копија на податоците. Вашите податоци може 

да се избришат откако ќе истече таквиот период на чување за којшто сте биле известени. 

Задолжително редовно правете резервна копија на вашите податоци и исто така, пред да истече 

периодот на чување за којшто сте биле известени. Вие сте одговорни за правење резервна копија 

од вашата содржина, на ваши сопствени мемориски уреди или медиуми затоа што ние не 

гарантираме, ниту се обврзуваме дека секогаш ќе можете да ги вратите содржините што ги 

зачувувате или за коишто правите резервна копија преку Samsung Cloud. Вие потврдувате и се 

согласувате дека Samsung не е обврзан или одговорен за каква било загуба што се случува поради 

тоа што не сте презеле дејство за правење посебна резервна копија или зачувување на вашата 

содржина. 

Samsung Health | SAMSUNG HEALTH Е НАМЕНЕТА САМО ЗА ВЕЖБАЊЕ И СЛЕДЕЊЕ НА 

ДОБРОСОСТОЈБАТА И НЕ Е НАМЕНЕТА ЗА ДИЈАГНОСТИЦИРАЊЕ БОЛЕСТИ ИЛИ ДРУГИ СОСТОЈБИ, 

НИТУ ЗА ЛЕКУВАЊЕ, ОЛЕСНУВАЊЕ, ТРЕТМАН ИЛИ ПРЕВЕНЦИЈА НА БОЛЕСТИ. SAMSUNG HEALTH НЕ 

Е НАМЕНЕТА ЗА КОРИСТЕЊЕ ПРИ ОТКРИВАЊЕ, ДИЈАГНОЗА, СЛЕДЕЊЕ, УПРАВУВАЊЕ ИЛИ ТРЕТМАН 

НА КОЈА БИЛО МЕДИЦИНСКА СОСТОЈБА, БОЛЕСТ ИЛИ ВИТАЛНИ ФИЗИОЛОШКИ ПРОЦЕСИ ИЛИ ЗА 

ПРЕНЕСУВАЊЕ ВРЕМЕНСКИ ЧУВСТВИТЕЛНИ ЗДРАВСТВЕНИ ИНФОРМАЦИИ. СИТЕ ИНФОРМАЦИИ 

НАЈДЕНИ, ДОБИЕНИ ИЛИ ПРИСТАПЕНИ ПРЕКУ SAMSUNG HEALTH ВИ СЕ ДОСТАПНИ САМО ЗА ВАША 

ПОГОДНОСТ И НЕ ТРЕБА ДА СЕ СМЕТААТ КАКО МЕДИЦИНСКИ СОВЕТ. ТРЕБА ДА ПОБАРАТЕ 

МЕДИЦИНСКИ СОВЕТ ОД ЛЕКАР ПРЕД ДА ЗАПОЧНЕТЕ НОВ РЕЖИМ НА ВЕЖБАЊЕ ИЛИ ЖИВОТЕН 

СТИЛ. РАЗБИРАТЕ И СЕ СОГЛАСУВАТЕ ДЕКА ИНФОРМАЦИИТЕ ШТО ЌЕ ГИ ДОБИЕТЕ ОД SAMSUNG 

HEALTH МОЖЕ ДА НЕ СЕ СООДВЕТНИ, ТОЧНИ, ЦЕЛОСНИ ИЛИ ВЕРОДОСТОЈНИ И ДЕКА SAMSUNG, 

ОСВЕН АКО НЕ Е ПОИНАКУ ДАДЕНО ВО ОВИЕ УСЛОВИ, НЕМА ДА БИДЕ ОДГОВОРЕН ЗА КОИ БИЛО 

ПОВРЕДИ, ШТЕТИ, ЗАГУБИ И/ИЛИ ТРОШОЦИ ПОВРЗАНИ СО SAMSUNG HEALTH, НИТУ ЗА ТОЧНОСТА 

ИЛИ ВЕРОДОСТОЈНОСТА НА КОИ БИЛО ИНФОРМАЦИИ НАЈДЕНИ, ДОБИЕНИ ИЛИ ДО КОИ Е 



ПРИСТАПЕНО ПРЕКУ SAMSUNG HEALTH. ПОТВРДУВАТЕ И СЕ СОГЛАСУВАТЕ ДЕКА SAMSUNG НЕ СЕ 

ЗАНИМАВА СО МЕДИЦИНА И ДЕКА НЕ ЈА ОПРЕДЕЛУВА СООДВЕТНАТА МЕДИЦИНСКА УПОТРЕБА НА 

SAMSUNG HEALTH. SAMSUNG HEALTH НЕ ГЕНЕРИРА НИКАКВА ИНДИВИДУАЛНА ПРИДОБИВКА ЗА 

ПАЦИЕНТИ. 

Samsung Pass | ЕДИНСТВЕНО ВИЕ СТЕ ОДГОВОРНИ ЗА КАКВА БИЛО ШТЕТА ИЛИ ЗАГУБА ДОКОЛКУ 

ДОЗВОЛИТЕ НЕКОЈ ОСВЕН ВАС ДА ГО КОРИСТИ ИЛИ ДА РАКУВА СО ВАШИОТ УРЕД, ВАШИОТ 

SAMSUNG PASS ИЛИ СО ВАШАТА SAMSUNG ACCOUNT. ВИЕ СТЕ ОДГОВОРНИ ЗА ЗАШТИТАТА НА 

ВАШИОТ УРЕД. НИЕ НЕ СНОСИМЕ ОДГОВОРНОСТ ЗА КАКВИ БИЛО ЗАГУБИ ИЛИ ШТЕТИ ШТО ЌЕ ГИ 

ПРЕТРПИТЕ ПОРАДИ ГУБЕЊЕТО, КРАЖБАТА ИЛИ ОШТЕТУВАЊЕТО НА ВАШИОТ УРЕД. МОЖЕ ДА ГИ 

РЕГИСТРИРАТЕ ВАШИТЕ БИОМЕТРИСКИ ИНФОРМАЦИИ ЗА ДА ГО ПОТВРДИТЕ ВАШИОТ ИДЕНТИТЕТ 

ПРИ КОРИСТЕЊЕТО НА SAMSUNG PASS. ТОА ПОМАГА ВО СПРЕЧУВАЊЕТО ДРУГИ ДА ГО КОРИСТАТ 

SAMSUNG PASS ДОКОЛКУ ГО ИЗГУБИТЕ УРЕДОТ. СЕ СОГЛАСУВАТЕ ВЕДНАШ ДА НÈ ИЗВЕСТИТЕ 

ДОКОЛКУ ВАШАТА СМЕТКА ЈА ДОЗНАЕ НЕКОЈ ДРУГ ИЛИ АКО БИДЕ ЗАГРОЗЕНА НА ДРУГ НАЧИН. 

Samsung SmartThings и Samsung Find | ОПРЕДЕЛЕНИ ПРОИЗВОДИ И/ИЛИ ПРОИЗВОДИ ОД ТРЕТО 

ЛИЦЕ МОЖЕ ДА НЕ ФУНКЦИОНИРААТ ИЛИ МОЖЕ ДА ПРЕСТАНАТ ДА ФУНКЦИОНИРААТ СО 

SMARTTHINGS, И ПОКРАЈ ТОА ШТО ГИ ПОДДРЖУВААТ ИСТИТЕ СТАНДАРДИ. НИЕ НЕ ДАВАМЕ 

НИКАКВА ГАРАНЦИЈА ИЛИ ПОТВРДА ЗА КОМПАТИБИЛНОСТ ЗА ПРОИЗВОДИТЕ ОД ТРЕТО ЛИЦЕ, 

ДУРИ И АКО ДО ТАКВИТЕ ПРОИЗВОДИ ОД ТРЕТО ЛИЦЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИСТАПИ ПРЕКУ 

SMARTTHINGS. ЗЕМЕТЕ ПРЕДВИД ДЕКА АКО ДОДАВАТЕ ЧЛЕНОВИ, ТАКВИТЕ ЧЛЕНОВИ ЌЕ ИМААТ 

ЦЕЛОСЕН ПРИСТАП И КОНТРОЛА ВРЗ КОИ БИЛО И ВРЗ СИТЕ ВАШИ ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ. 

- НАЈДЕТЕ ЛУЃЕ 

ЌЕ ДОБИВАТЕ ИЗВЕСТУВАЊА ОД ВРЕМЕ НА ВРЕМЕ КОГА НЕКОЈ ЌЕ ЈА ПРЕБАРА ЛОКАЦИЈАТА НА 

ВАШИОТ УРЕД ОТКАКО ЈА ДОБИЕ ВАШАТА ДОЗВОЛА ПРЕКУ ФУНКЦИЈАТА „НАЈДЕТЕ ЛУЃЕ“ НА 

SAMSUNG FIND. 

- ПРЕБАРУВАЊЕ НЕПОЗНАТИ ОЗНАКИ / ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ ЗА НЕПОЗНАТА ОЗНАКА 

ДОКОЛКУ СЕ ОТКРИЕ ДЕКА НЕКОЈА ОЗНАКА SAMSUNG ИЛИ ДРУГИ КОМПАТИБИЛНИ ОЗНАКИ ОД 

ТРЕТО ЛИЦЕ ШТО ВИ СЕ НЕПОЗНАТИ ВАМ СЕ ВО ВАША НЕПОСРЕДНА БЛИЗИНА ПОДОЛГ 

ВРЕМЕНСКИ ПЕРИОД, МОЖЕ ДА ВИ БИДАТ ДАДЕНИ ЧЕКОРИ ШТО ЌЕ ВИ ПОМОГНАТ ДА ЈА 

ЛОЦИРАТЕ ОЗНАКАТА ПРЕКУ ФУНКЦИЈАТА „ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ ЗА НЕПОЗНАТА ОЗНАКА“. ИСТО 

ТАКА МОЖЕТЕ И РАЧНО ДА ПРЕБАРАТЕ НЕПОЗНАТИ ОЗНАКИ ПРЕКУ ФУНКЦИЈАТА „ПРЕБАРУВАЊЕ 

НЕПОЗНАТИ ОЗНАКИ“. 

АКО ЈА СМЕНИТЕ РЕГИСТРИРАНАТА ЗЕМЈА НА ВАШИОТ SAMSUNG ACCOUNT, ВАШАТА СМЕТКА ЌЕ 

БИДЕ ПОВЛЕЧЕНА ОД SMARTTHINGS И SAMSUNG FIND. И ВАШИТЕ ПОДАТОЦИ ВО СЕРВЕРОТ НА 

SMARTTHINGS И SAMSUNG FIND ЌЕ СЕ ИЗБРИШАТ. 

ВО ОВОЈ СЛУЧАЈ, МОЖЕТЕ ДА СЕ ПРИЈАВИТЕ ВРЗ ОСНОВА НА СМЕНЕТАТА РЕГИСТРИРАНА ЗЕМЈА И 

ДА КОРИСТИТЕ SMARTTHINGS И SAMSUNG FIND. 

Samsung Digital Key | Вие сте одговорни за одржување на безбедноста на вашиот Digital Key. Секој 

што има пристап до вашиот уред или Samsung account ќе може да го користи вашиот Digital Key и 

сите поврзани услуги, затоа погрижете се да не го споделувате вашиот уред или Samsung account 



со други. Не ви е дозволено да користите нечиј друг Digital Key без согласност на другото лице. 

Внимавајте да не го изгубите вашиот Digital Key или да дозволите да биде украден или оштетен. 

Samsung не е одговорен за какви било загуби или штети што сте ги предизвикале вие или некое 

друго лице при користењето на вашиот Digital Key, без разлика дали сте му дале дозвола или не на 

лицето. 

Интернет на Samsung | ОВОЈ ПРОИЗВОД Е ЛИЦЕНЦИРАН СПОРЕД ЛИЦЕНЦАТА НА ПОРТФОЛИОТО 

НА ПАТЕНТИ НА AVC ЗА ЛИЧНА И НЕКОМЕРЦИЈАЛНА УПОТРЕБА НА ПОТРОШУВАЧОТ ЗА (i) 

КОДИРАЊЕ ВИДЕО ВО СОГЛАСНОСТ СО СТАНДАРДОТ AVC („ВИДЕО AVC“) И/ИЛИ (ii) ДЕКОДИРАЊЕ 

ВИДЕО AVC ШТО Е КОДИРАНО ОД ПОТРОШУВАЧ ВКЛУЧЕН ВО ЛИЧНА И НЕКОМЕРЦИЈАЛНА 

АКТИВНОСТ И/ИЛИ Е ДОБИЕНО ОД ВИДЕОПАРТНЕР ЛИЦЕНЦИРАН ЗА ДАВАЊЕ ВИДЕО AVC. НИТУ 

ЕДНА ЛИЦЕНЦА НЕ СЕ ДАВА НИТУ СЕ НАВЕСТУВА ЗА КАКВА БИЛО ДРУГА УПОТРЕБА. 

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ МОЖЕ ДА СЕ ДОБИЈАТ ОД MPEG LA, L.L.C. ПОГЛЕДНЕТЕ НА 

HTTP://WWW.MPEGLA.COM. 

Интелигентни функции |  

За целите на овие Услови, „интелигентни функции“ ќе ги означува определените функции што се 

содржани во Услугите кои ви помагаат лесно да уредувате фотографии и видеа, да добивате 

предлози за активности што можете да ги направите и да слушате веб-страници и написи/статии 

прочитани на глас. Определени функции се достапни на некои уреди од серијата А и може 

повремено да бидат ажурирани. Достапноста на функциите може да се разликува во зависност од 

моделот на уредот. Погледнете ги функциите достапни на вашиот уред во менито Поставки. 

A. Прилагоден филтер (камера) 

- Направете свој сопствен филтер што ќе му одговара на вашиот личен вкус. 

B. Предлози за уредување (Галерија) 

- Откријте паметни нови начини за да ги подобрите вашите фотографии. 

C. Автоматско кратење (Студио) 

- Брзо скратете ги видеата до нивните најдобри моменти. (Поддржано само на определени 

модели) 

D. Најдобро лице (Уредувач на фотографии, Галерија) 

- Поправајте лица со затворени очи или чудни изрази со само неколку допири. (Поддржано само 

на определени модели) 

E. Бришач на објекти (Уредувач на фотографии, Галерија) 

- Лесно избришете ги несаканите луѓе и објекти од сликите. 

F. Бирање со вештачка интелигенција / AI селекција (Рабен панел, Воздушна команда) 

- Изберете нешто на екранот за да добиете предлози за активности коишто може да се направат 

со него. 



G. Читање на глас (Samsung интернет) 

- Слушајте ги веб-страниците и написите/статиите што се читаат на глас. 

Напредна интелигенција |  

За целите на Условите, напредна интелигенција значи карактеристики што Ви помагаат да 

преведувате, резимирате или генерирате различни креативни содржини, меѓу другото. Овие 

карактеристики може да се најдат подолу и истите може повремено да се ажурираат. Поради 

јасност, овие функции не вклучуваат апликации или услуги на трети лица. Користењето на 

споменатите апликации и услуги е предмет на важечкиот договор за крајниот корисник на трета 

страна. 

A. Помош за повици (Телефон) 

- Добијте превод во реално време во апликацијата Samsung Phone и апликациите за повици VoIP 

на трети лица. 

B. Помош за пишување (алатки на Тастатура Samsung, Помош за пишување каде што може да се 

избере текст, Известувања, Известувања за гледање) (за модели што поддржуваат Предложени 

одговори) 

- Сменете го стилот на пишување 

- Добивајте граматички и правописни предлози 

- Креирајте резимеа 

- Организирајте го текстот во точки или табела 

- Составете нов текст врз основа на фрагмент или предлог 

- Преведете пораки во избрани апликации за разговор. 

- Добијте предложени одговори за текстуални пораки. 

Помош за пишување (алатки на Тастатура Samsung, Помош за пишување каде што може да се 

избере текст) (за модели што не поддржуваат Предложени одговори) 

- Сменете го стилот на пишување 

- Добивајте граматички и правописни предлози 

- Креирајте резимеа 

- Организирајте го текстот во точки или табела 

- Составете нов текст врз основа на фрагмент или предлог 

- Преведете пораки во избрани апликации за разговор. 

C. Помош за фотографирање (Уредувач на фотографии, Контакти, Галерија, Бирање со напредна 

интелигенција (Паметно избирање)) 



- Преместува или брише личност или објект во слика, претвора портрет во различни стилови или 

реконструира слика со цртање објект. 

Г. Толкувач 

- Превод во живо на изговорени разговори или говор, достапни како говорен или текстуален 

резултат. 

Д. Помош за белешки (Samsung Notes) 

- Автоматско форматирање, резимирање, проверка на правописот и преведување текст или рачно 

напишани белешки. Транскрибирање и резимирање снимки. Украсување белешки со насловни 

страници и слики генерирани со напредната интелигенција. 

Ѓ. Помош за транскрипција (Диктафон) 

- Трансформирајте снимки во текстуални транскрипти и резимеа што можете да ги прегледувате и 

преведувате. 

Е. Помош за пребарување (Интернет на Samsung) 

- Добијте едноставни резимеа на веб-локации, преведувајте текст и слики, читајте веб-локации на 

глас и слушајте ги нагласените делови од написите и објавите на избраните локации. 

Ж. Фотографски амбиент (Заднина и стил) 

- Погледнете како напредната интелигенција ја менува вашата фотографија врз основа на времето 

и временските услови. 

I. Помош за цртање (Воздушна команда, Бирање со напредна интелигенција (Паметно избирање), 

Samsung Notes, Плоча на раб, Тастатура Samsung, Интернет на Samsung) 

- Претворете го вашиот цртеж во прекрасни уметнички дела, преобразете какви било слики во 

различни стилови и создајте прилагодени налепници додека пишувате или цртате. 

Ѕ. Bixby 

- Добијте одговори кога имате какви било прашања за тоа како да го користите уредот или кога ви 

треба помош за решавање проблеми додека го користите уредот. 

И. Помош за здравје (Samsung Health) 

- Добивајте увиди во напредната интелигенција во Вашиот секојдневен енергетски резултат. 

L. Now brief (Плоча на раб, Виџет, Now bar) 

- Обезбедуваме содржајни пораки и препораки засновани на корисничките модели и 

преференциите на користење на корисникот. 

M. Бришач на звук (Видео обработка, Галерија) 

- Изолирајте и отстранете звуци во видеа. 



Функциите за напредна интелигенција генерираат резултат или содржини („Резултат“) врз основа 

на вашиот внес на текстови, слики, фотографии или други важечки информации („Внес“). 

Со користење на функциите за напредна интелигенција, потврдувате и се согласувате дека: 

1 Функциите за напредна интелигенција може да го обезбедат следново: 

1.1 неточен или несоодветен резултат кој на ниту еден начин не ги претставува ставовите на 

Samsung, ниту може да се толкува како одобрување од страна на Samsung на таквиот резултат; или 

1.2 ист или сличен Резултат за повеќе корисници. 

2 Samsung не дава никакви ветувања, уверувања или гаранции за точноста, целосноста или 

вистинитоста на Резултатот обезбеден од страна на функциите за напредна интелигенција; 

3 Вашето користење на функциите за напредна интелигенција е предмет на Вашето прифаќање и 

усогласеноста со кои било и со сите важечки закони и со одредбите што се подолу определени, 

како и на дополнителните одредби, политики и насоки што може да Ви бидат направени достапни 

Вам и повремено да бидат ажурирани. 

3.1 Не смеете да ги користите функциите за напредна интелигенција и/или нивниот Внес/Резултат: 

3.1.1 за оневозможување, попречување или заобиколување на кој било аспект од функциите за 

напредна интелигенција; 

3.1.2 за дистрибуирање вируси, црви, тројански коњи, оштетени датотеки, измами или други 

ставки од деструктивна или измамничка природа; 

3.1.3 за да добивате неовластен пристап за да го попречувате или нарушувате користењето на 

функциите за напредна интелигенција или опремата што се користи за обезбедување на 

функциите за напредна интелигенција; 

3.1.4 за да пристапувате до функциите за напредна интелигенција или да ги користите истите на 

начин наменет за избегнување наплата на тарифи; 

3.1.5 за генерирање, дистрибуирање, објавување или олеснување несакани масовни пораки, е-

пошта, промоции, реклами или други барања; 

3.1.6 за копирање, менување, создавање изведено дело, обратно инженерство, декомпилација, 

преведување, демонтажа или на друг начин обид да се извлече кој било дел од изворниот код на 

функциите за напредна интелигенција (освен до степенот до којшто таквото ограничување е 

изречно забрането со важечки закон); 

3.1.7 за продавање, препродавање, подлиценцирање, пренос или дистрибуирање на функциите 

за напредна интелигенција; 

3.1.8 за учество, промовирање или поттикнување незаконски активности, вклучувајќи сексуална 

експлоатација на деца, злоупотреба на деца или тероризам или насилство што може да 

предизвика смрт, сериозна штета или повреда на поединци или групи на поединци; 



3.1.9 за какви било незаконски, инвазивни, прекршувачки, клеветнички или измамнички цели, 

вклучувајќи неконсензуални експлицитни слики (NCEI), прекршување на правата од интелектуална 

сопственост на други лица, фишинг и создавање пирамидална шема; 

3.1.10 за медицински, правен, финансиски или друг стручен совет. Резултатот на функциите за 

напредна интелигенција е исклучиво за информативни цели и за лична референца и не треба да 

претставува замена за квалификуван професионалец; 

3.1.11 за пристап или користење на функциите за напредна интелигенција за активности каде што 

користењето или неуспехот на функциите за напредна интелигенција во разумна мерка би се 

очекувало да доведат до смрт, сериозна лична повреда или сериозна штета за средината или 

имотот (како што е создавање оружје или ракување со истото); 

3.1.12 за користење на функциите за напредна интелигенција за генерирање и дистрибуирање 

резултат што е наменет за дезинформирање, погрешно претставување или погрешно наведување 

на кој било поединец или субјект, вклучително, но не и ограничено на 

i. намерно погрешно претставување на потеклото на резултатот, како што е тврдење дека 

резултатот генериран од функциите за напредна интелигенција е направен од страна на човек или 

тврдење дека резултатот е оригинално дело со цел измама или погрешно претставување; 

ii. генерирање и дистрибуција на резултат што имитира жив или починат поединец, други 

институции или трети лица, со цел измама или погрешно претставување; 

iii. користење функции за напредна интелигенција за изнесување лажни или погрешно 

наведувачки тврдења за стручност или способност, вклучително, но не и ограничено на областите 

што може да се сметаат за особено чувствителни, како што се здравство, финансии, владини 

услуги или право; или 

iv. користење на функциите за напредна интелигенција за генерирање одлуки во области кои би 

можело да имаат влијание врз индивидуалните права или благосостојба, како што се финансии, 

право, вработување, здравствена заштита, домување, осигурување и социјална заштита. 

3.1.13 обучување или нагодување на какви било модели за машинско учење или кои било други 

модели поврзани со вештачката интелигенција; 

3.1.14 користење на функциите за напредна интелигенција на начин што ги прекршува, погрешно 

ги присвојува или ги нарушува правата на кое било лице или на начин што поттикнува 

прекршување, погрешно присвојување или нарушување на правата на кое било лице; или 

3.1.15 пристап до функциите за напредна интелигенција или користење на истите (i) за материјали 

или активности што се предмет на регулативите за меѓународен шверц на оружје (ITAR) за коишто 

е надлежен Стејт департментот на Соединетите Американски Држави; (ii) на начин што ги 

прекршува или предизвикува прекршување на сите важечки закони и прописи за контрола на 

извозот и реизвозот; или (iii) пренесување, складирање или обработување здравствени податоци 

што се предмет на регулативите на HIPAA (Закон за преносливост и одговорност во осигурувањето 

од 1996 година), освен така како што е дозволено од извршена BAA (Спогодба за деловен 

соработник) на HIPAA. 



4 Вие сте единствено одговорни за одговарање на какви било и на сите побарувања од трети лица 

што произлегуваат во однос на Вашето користење на функциите за напредна интелигенција, 

вклучително, но не и ограничено на побарувања поради прекршување на авторски права или 

други побарувања што може да произлезат во врска со генерираниот резултат од страна на 

функциите за напредна интелигенција. 

5 Samsung може во секое време да промени некои или сите од функциите за напредна 

интелигенција во функции засновани на претплата, во кој случај Samsung ќе обезбеди претходно 

известување. 

Дополнителни услови | Дополнителните услови, политики или упатства ќе важат за следните 

услуги: 

• Galaxy Store 

• Samsung Pay 

• Samsung Rewards 

• Samsung Care+ 

• Gaming Hub 

• Samsung TV Plus 

Доколку имате прашања за нашите услуги, контактирајте(https://www.samsung.com/sec/) со нас. 


